平成２７年２月２日

 第３学年保護者 様

                                        長崎県立大村高等学校長

前 田  功

卒業証書授与式の挙行について（ご案内）

春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の「卒業証書授与式」を下記のとおり催すこととなりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

記

            日時： 平成２７年３月１日（日） １０：００～

            式場： 本校 第１体育館

      受付： 第１体育館外テント（９：００～９：４０）

〈ご留意いただきたいこと〉

  １ ９時４０分までに入場完了をお願いします。

  ２ 体育館ならびに校舎内は土足では入れません。上履きをご準備ください。

  ３ 敷地内は禁煙となっております。ご協力をお願いします。

  ４ 当日の駐車場はございません。公共交通機関等をご利用ください。

  ５ 式場では、携帯電話・時計のアラーム等の電源は、お切りくださいますよう

お願いします。